e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

1. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel 1V, Spieljahr 2023/2024

SpNr

001201
001202
001203

001204

Tabellenstand, 1. Spieltag

Pos.

1

2%

g*

g*

Einzel-Durchschnitte

Datum

16.09.2023

23.09.2023

16.09.2023

16.09.2023

Mannschaft

Heim

SV Motor Katzhutte-Oelze

SG Rennsteig Ernstthal

KC 91 Zopten

KSG Traktor Wernburg/Ranis 1V

SV Motor Katzhitte-Oelze

TSV Gahma

SG Rennsteig Ernstthal

KSG Traktor Wernburg/Ranis IV

TSV 1898 Oppurg

TSV 1889 Germania Krélpa

SV 1865 Piesau

SV EK Veilsdorf

KC 91 Zopten

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel IV, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Kuhnert, Christoph

2 Schmidt, David

3 Scherf, Hendrik

4 Gotte, Sebastian

5 Muller-Blech, Volker

6 Fleischhauer, Jens

7 Seidl, Ronny

8 Schmidt, Justin

9 Wolfram, Karsten

10 Kaufmann, Matthias

miw

Alter

38

25

a7

39

67

62

38

25

56

61

TSV 1889 Germania Krélpa
TSV 1889 Germania Krélpa
TSV Gahma

TSV 1889 Germania Krolpa
SV 1865 Piesau

SV 1865 Piesau

TSV Gahma

TSV 1889 Germania Krolpa
TSV Gahma

TSV Gahma

Sp

397,0
363,0
358,0
383,0
348,0
333,0
353,0
374,0
337,0

338,0

Gast Ergebnis
SV EK Veilsdorf 1969 : 1793
SV 1865 Piesau 2128:1933
TSV Gahma 1982 : 2015
TSV 1889 Germania Krélpa 2198 : 2131
SP TP
1 2:0
1 2:0
1 2:0
1 2:0
0 0:0
1 0:2
1 0:2
1 0:2
1 0:2
@ gesamt @ zuhause
A F G Sp \ A F G Sp \
204,0 2,0 601,0 0 00 00 00 00 1 3970
167,0 9,0 5300 0o 00 00 00 00 1 3630
172,0 7,0 5300 0O 00 00 00 00 1 358,0
1230 18,0 506,0 0 00 00 00 00 1 3830
158,0 50 506,0 0 00 00 00 00 1 3480
172,0 2,0 5050 0 00 00 00 00 1 3330
150,0 6,0 503,0 0O 00 00 00 00 1 3530
120,0 17,0 4940 0O 00 00 00 00 1 3740
156,0 3,0 4930 0 00 00 00 00 1 3370
151,0 8,0 489,0 0 00 00 00 00 1 3380

204,0
167,0
172,0
123,0
158,0
172,0
150,0
120,0
156,0

151,0

MP

6,0

6,0

5,0

4,0

0,0

2,0

1,0

0,0

0,0

@ auswarts
F G
2,0 6010
9,0 5300
7,0 5300
18,0 506,0
50 506,0
2,0 505,
6,0 503,0
17,0  494,0
3,0 4930
8,0 489,0
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